２０１２年１月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会 2 月度学術講演会のご案内

謹啓 厳寒の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度 2 月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２０１２年２月１６日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉 ５階 飛翔の間

       北九州市小倉北区浅野 1 丁目１－１  TEL０９３－５４１－７１１１

司会 製鉄記念八幡病院 薬剤部 古荘 恵里 先生

製品解説（１８：３０～１８：５０）

『環状リポペプチド系抗生物質製剤キュビシンの特性について』

MSD㈱ 第三学術営業グループ 九州第一営業所 甲斐 秀紀 先生

特別講演（１８：５０～２０：００）

座 長 北九州市立医療センター 薬剤管理指導業務担当課長

                            藤武 隆文 先生

『薬剤師として知っておきたい感染症・抗菌薬治療のトピックス』

講 師 財団法人平成紫川会 社会保険小倉記念病院

婦人科 副部長 宮﨑 博章 先生

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

                         MSD 株式会社

＊ 本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布致します。